

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA (PLANILHA DE PREÇOS)

(Anexo I da Ata de Registro de Preços)

Objeto: Registro de Preços para aquisição de canaletas metálicas Dutotec e seus acessórios para as adequações de instalações elétricas e lógicas em imóveis ocupados pelas promotorias de justiça de Minas Gerais.

1) IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: LOJA ELETRICA LTDA		CNPJ: 17.155.342/0003-45	
Endereço: R.PROFESSOR JOSE VIEIRA DE MENDONÇA		Nº:11	Sala: -
Bairro: ENGENHO NOGUEIRA	Cidade: BELO HORIZONTE	CEP: 31.310.260	
Telefone: 3218-8118	Telefax: -	E-mail: danielmartins@lojaeletrica.com.br	UF:MG:
Banco: ITAU	Agência: 0084	Conta: 50.846-4	

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:

2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, contados da data de sua apresentação (MÍNIMO 60 dias);

2.2) PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS, contados do recebimento, pela **Contratada**, da Autorização de Fornecimento (MÁXIMO 30 dias);

2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 07 DIAS, contados da solicitação (MÁXIMO 7 dias);

2.4) PRAZO DE GARANTIA (DO FABRICANTE OU FORNECEDOR): 180 DIAS, contados a partir da data da emissão da respectiva nota fiscal (ou documento equivalente);

2.5) PRESTAÇÃO DA GARANTIA: Se o prazo de garantia for superior ao legal, o licitante deverá, no ato da entrega da nota fiscal (ou documento equivalente), repassar à contratante **termo ou certificado de garantia**, constando a cobertura de todo o objeto, pelo período definido no item 2.4 desta proposta;

2.5.1) A garantia inclui todos os seus acessórios e será oferecida pelo **Fabricante**.

2.5.2) Os custos com transporte para fins de execução de serviços relativos à garantia, inclusive quando realizados fora da RMBH, serão arcados exclusivamente pela contratada;

2.5.3) A garantia será prestada por empresa credenciada pelo fabricante, preferencialmente situada na Região Metropolitana de Belo Horizonte (RMBH – LC Nº 63/02), sendo indicada(s):

Empresa (razão social): LOJA ELETRICA LTDA	
CNPJ:17.155.342/0003-45	
Endereço: R.PROFESSOR JOSE VIEIRA DE MENDONÇA, 11	
Telefone: (31) 3218-8118	Fax:
E-mail: danielmartins@lojaeletrica.com.br	

2.6) DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE: deverá ser apresentada, juntamente com esta Proposta, a Declaração de Regularidade, conforme modelo constante do Anexo IV do Edital.

3) O PREÇO E AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:

LOTE 4 – ACESSORIO PARA CANALETA - TAMPA TERMINAL PARA DUTO DE ALUMINIO DE 25X73MM (Referência Dutotec: DT-49140.00)									
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unid	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL PARA DUTO DE ALUMINIO DE 25X73MM; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS. Complementação: Código de Referência Dutotec: DT 49140-00	1337254	Un	320	R\$5,10	R\$1.632,00	R\$4,92	R\$1.574,00	Dutotec: DT 49140-00
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
HUM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS					HUM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS				

LOTE 5 – ACESSORIO PARA CANALETA - PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO, EM ABS (Referência Dutotec: DT-64440.00)									
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unid	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO, EM ABS; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS; Complementação: Código de Referência Dutotec: DT 64440-00	1337262	Un	400	R\$18,00	R\$7.200,00	R\$17,82	R\$7.128,00	Dutotec: DT 64440-00
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
SETE MIL E DUZENTOS REIAS					SETE MIL, CENTO E VINTE E OITO REAIS				

LOTE 6 – ACESSORIO PARA CANALETA - PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO (Referência Dutotec: DT-62242.00)									
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unid	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS; Complementação: Código de Referência Dutotec: DT 62242-00	1337270	Un	400	R\$18,00	R\$7.200,00	R\$17,82	R\$7.128,00	Dutotec: DT 62242-00
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
SETE MIL E DUZENTOS REAIS					SETE MIL, CENTO E VINTE E OITO REAIS				

LOTE 7 – ACESSORIO PARA CANALETA - ARREMATE DE TAMPA PARA DUTO PERFIL 25 (Referência Dutotec: DT-47940.00)									
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unid	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: ARREMATE DE TAMPA PARA DUTO PERFIL 25; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS; Complementação: Código de Referência Dutotec: DT 47940-00	1337289	Un	320	R\$ 3,47	R\$ 1.110,40	R\$ 2,84	R\$910,52	Referência Dutotec: DT 47940-00
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
Hum Mil Cento e Dez Reais e quarenta centavos.					Novecentos e Dez Reais e cinquenta e dois centavos				

LOTE 8 – ACESSORIO PARA CANALETA - TAMPA TERMINAL PARA DUTO ALUMINIO 45 X 73 MM (Referência Dutotec: DT-49540)									
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unid	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL PARA DUTO ALUMINIO 45 X 73 MM; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS; Complementação: Código de Referência Dutotec: DT 49540	1610171	Un	320	R\$5,86	R\$1.872,00	R\$5,67	R\$1.814,40	Dutotec: DT 49540
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
HUM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS					HUM MIL, OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS				

LOTE 12 – ACESSORIO PARA CANALETA - CURVA VERTICAL INTERNA 90º (Referência Dutotec: DS-19440)									
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unid	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL INTERNA 90º; TIPO DE CANALETA: METALICA PARA PISO DUTO SLIM; INFORMACOES TECNICAS: FIXA-SE NA BASE DA CANALETA METALICA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO INJETADO SOB PRESSAO; BASE TERMOPLASTICO. Complementação: Código de Referência Dutotec: DS 19440	1580108	Un	120	R\$17,50	R\$2.100,00	R\$17,32	R\$2.078,40	Dutotec: DS 19440
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
DOIS MIL E CEM REAIS.					DOIS MIL E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS				

LOTE 14 – ACESSORIO PARA CANALETA - TAMPA TERMINAL; TIPO DE CANALETA: METALICA PARA PISO DUTO SLIM (Referência Dutotec: DS-19545)									
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unid	Quantidade e Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/mod elo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL; TIPO DE CANALETA: METALICA PARA PISO DUTO SLIM; INFORMACOES TECNICAS: DAR ACABAMENTO A INSTALACAO DE CANALETAS; MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO DE ENGENHARIA ABS/PC-V0; Complementação: Código de Referência Dutotec: DS 19545	1580094	Un	120	R\$ 17,50	R\$ 2100,00	R\$ 14,35	R\$ 1722,00	Referência Dutotec: DS 19545
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
DOIS MIL E CEM REAIS					HUM MIL SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS				

Belo Horizonte, 26 de Agosto de 2019.



Lusimar da Soledade de Oliveira

CPF: 611.479.076-68

17 155 342/0003-45
 062.014.664.0283
LOJA ELÉTRICA LTDA.
 R. Prof. José Vieira de Mendonça, 11
 B. Engenho Nogueira - CEP 31310-260
BELO HORIZONTE – MG